
ZARZĄDZENIE NR  34/2014 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 
a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37.526,00 zł  
 
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 13.621.122,73 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 12.301.445,73 zł. 
b) dochody majątkowe 1.319.677,00 zł. 
 

 
§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  
załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  51.526,00 zł. 
b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę 14.000,00 zł.  
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.036.739,73 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące 12.142.258,93 zł. 
b) wydatki majątkowe 894.480,80 zł. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 
oraz podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr  34/2014 
                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica 
 z dnia  18  czerwca 2014  roku 

DOCHODY 
Planowane dochody na 2014 r. 

z tego: 
w tym:  w tym 

Dział 
Rozdział  

§ 
Źródło dochodów Wyszczególnienie Ogółem bieżące dotacje 

Środki 
europejskie i inne 

środki 
pochodzące ze 

środków 
zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
środków 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

plan dotychczasowy 1.691.200,43 1.691.200,43 1.614.200,43     
zmniejszenie        
zwiększenie 37.526,00 37.526,00 37.526,00     

Dział 852 Pomoc społeczna 

plan po zmianach 1.728.726,43 1.728.726,43 1.651.726,43     
plan dotychczasowy 0,00 0,00 0,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 18.026,00 18.026,00 18.026,00     

Rozdział 
85206 

Wspieranie rodziny 

plan po zmianach 18.026,00 18.026,00 18.026,00     
plan dotychczasowy 0,00 0,00 0,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 18.026,00 18.026,00 18.026,00     

§ 2030 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

plan po zmianach 18.026,00 18.026,00 18.026,00     

plan dotychczasowy 64.500,00 64.500,00 64.500,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 17.500,00 17.500,00 17.500,00     

Rozdział 
85219 

Ośrodki pomocy 
społecznej 

plan po zmianach 82.000,00 82.000,00 82.000,00     
plan dotychczasowy 64.500,00 64.500,00 64.500,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 17.500,00 17.500,00 17.500,00     

§ 2030 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

plan po zmianach 82.000,00 82.000,00 82.000,00     



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
plan dotychczasowy 146.062,00 146.062,00 76.062,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00     

Rozdział 
85295 

Pozostała działalność 

plan po zmianach 148.062,00 148.062,00 78.062,00     
plan dotychczasowy 63.000,00 63.000,00 76.062,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 2.000,00 2.000,00 2.000,00     

§ 2030 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

plan po zmianach 65.000,00 65.000,00 78.062,00     

plan dotychczasowy 13.583.596,73 12.263.919,73 2.258.665,73 156.462,00 1.319.677,00 0,00 880.677,00 
zmniejszenie        
zwiększenie 37.526,00 37.526,00 37.526,00     OGÓŁEM: 
plan po zmianach 13.621.122,73 12.301.445,73 2.296.191,73 156.462,00 1.319.677,00 0,00 880.677,00 



                                                                                           Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34/2014 
 Wójta Gminy Winnica 
 z dnia 18  czerwca 2014 r. 
 

WYDATKI 
 

Planowane wydatki na 2014 r. 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

plan dotychczasowy 622.011,30 305.444,95 316.566,35 
zmniejszenia 5.000,00 5.000,00  
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  

600   Transport i łączność 

plan po zmianach 622.011,30 305.444,95 316.566,35 
plan dotychczasowy 622.011,30 305.444,95 316.566,35 
zmniejszenia 5.000,00 5.000,00  
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

plan po zmianach 622.011,30 305.444,95 316.566,35 
plan dotychczasowy 24.302,85 24.302,85  
zmniejszenia 5.000,00 5.000,00  
zwiększenia    

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

plan po zmianach 19.302,85 19.302,85  
plan dotychczasowy 113.849,75 113.849,75  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan po zmianach 118.849,75 118.849,75  
plan dotychczasowy 1.737.538,00 1.722.697,00 14.841,00 
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 6.500,00 6.500,00  

750   Administracja publiczna 

plan po zmianach 1.743.038,00 1.728.197,00 14.841,00 
plan dotychczasowy 1.425.351,00 1.425.351,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.500,00 5.500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

plan po zmianach 1.430.851,00 1.430.851,00  
plan dotychczasowy 4.900,00 4.900,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.500,00 5.500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

plan po zmianach 10.400,00 10.400,00  
plan dotychczasowy 5.000,00 5.000,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

plan po zmianach 5.000,00 5.000,00  
plan dotychczasowy 2.000,00 2.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

plan po zmianach 3.000,00 3.000,00  
plan dotychczasowy 3.000,00 3.000,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia    

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan po zmianach 2.000,00 2.000,00  
plan dotychczasowy 82.187,05 82.187,05  
zmniejszenia 2.500,00 2.500,00  
zwiększenia 2.500,00 2.500,00  

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

plan po zmianach 82.187,05 82.187,05  
plan dotychczasowy 80.187,05 80.187,05  
zmniejszenia 2.500,00 2.500,00  
zwiększenia 2.500,00 2.500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

plan po zmianach 80.187,05 80.187,05  



1 2 3 4 5 6 7 8 
plan dotychczasowy 4.500,00 4.500,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.500,00 2.500,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

plan po zmianach 7.000,00 7.000,00  
plan dotychczasowy 15.000,00 15.000,00  
zmniejszenia 1.500,00 1.500,00  
zwiększenia    

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

plan po zmianach 13.500,00 13.500,00  
plan dotychczasowy 3.700,00 3.700,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia    

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan po zmianach 2.700,00 2.700,00  
plan dotychczasowy 55.000,00 55.000,00  
zmniejszenia 5.500,00 5.500,00  
zwiększenia    

758   Różne rozliczenia 

plan po zmianach 49.500,00 49.500,00  
plan dotychczasowy 55.000,00 55.000,00  
zmniejszenia 5.500,00 5.500,00  
zwiększenia    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

plan po zmianach 49.500,00 49.500,00  
plan dotychczasowy 55.000,00 55.000,00  
zmniejszenia 5.500,00 5.500,00  
zwiększenia    

  4810 Rezerwy 

plan po zmianach 49.500,00 49.500,00  
plan dotychczasowy 1.976.915,43 1.976.915,43  
zmniejszenia    
zwiększenia 37.526,00 37.526,00  

852   Pomoc społeczna 

plan po zmianach 2.014.441,43 2.014.441,43  
plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 18.026,00 18.026,00  

 85206  Wspieranie rodziny 

plan po zmianach 18.026,00 18.026,00  
plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.718,00 2.718,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

plan po zmianach 2.718,00 2.718,00  
plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 366,00 366,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

plan po zmianach 366,00 366,00  
plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 14.942,00 14.942,00  

  4170 Wynagrodzenie 
bezosobowe 

plan po zmianach 14.942,00 14.942,00  
plan dotychczasowy 200.350,00 200.350,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 17.500,00 17.500,00  

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

plan po zmianach 217.850,00 217.850,00  
plan dotychczasowy 121.450,00 121.450,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 10.000,00 10.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

plan po zmianach 131.450,00 131.450,00  
plan dotychczasowy 24.798,00 24.798,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.819,00 1.819,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

plan po zmianach 
 

26.617,00 26.617,00  



1 2 3 4 5 6 7 8 
plan dotychczasowy 3.314,00 3.314,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 245,00 245,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

plan po zmianach 
 

3.559,00 3.559,00  

plan dotychczasowy 5.500,00 5.500,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 436,00 436,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

plan po zmianach 5.936,00 5.936,00  
plan dotychczasowy 11.288,00 11.288,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan po zmianach 13.288,00 13.288,00  
plan dotychczasowy 6.900,00 6.900,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

plan po zmianach 8.900,00 8.900,00  
plan dotychczasowy 2.000,00 2.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

plan po zmianach 3.000,00 3.000,00  
plan dotychczasowy 250.727,00 250.727,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  

 85295  Pozostała działalność 

plan po zmianach 252.727,00 252.727,00  
plan dotychczasowy 176.732,00 176.732,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

plan po zmianach 178.732,00 178.732,00  
plan dotychczasowy 12.999.213,73 12.104.732,93 894.480,80 
zmniejszenia 14.000,00 14.000,00  
zwiększenia 51.526,00 51.526,00  OGÓŁEM 
plan po zmianach 13.036.739,73 12.142.258,93 894.480,80 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Część opisowa 

 
DOCHODY 
1. Zwiększenia 37.526,00 zł. 

a) W dziale 852  Pomoc społeczna 37.526,00 zł. 
 w związku z  pismem nr FIN – I.3111.17.27.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 czerwca 2014 r. w sprawie przyznania dotacji 
na dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów w ramach Resortowego 
Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 – asystent 
rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 18.026,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.42.2014  Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 maja 2014 r.  w sprawie zwiększenia dotacji  
na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej 17.500,00 zł.  

 w związku z  pismem nr FIN – I.3111.17.36.2014 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji 
na realizacje programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 2.000,00 zł.  

 
WYDATKI 
1. Zwiększenia  51.526,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 5.000,00 zł. 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  

związanych z  bieżącym utrzymaniem dróg gminnych 5.000,00 zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 6.500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano  wydatkami na ubezpieczenia 5.500,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia związanych z promocją gminy 1.000,00 zł. 
c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na ekwiwalenty pieniężne dla 
członków ochotniczych straży pożarnych  uczestniczących w działaniach 
ratowniczych 2.500,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 37.526,00 zł.  
 w związku z  pismem nr FIN – I.3111.17.27.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 czerwca 2014 r. w sprawie przyznania dotacji 
na dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów w ramach Resortowego 
Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 – asystent 
rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 18.026,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.42.2014  Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 maja 2014 r.  w sprawie zwiększenia dotacji  
na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej 17.500,00 zł.  

 w związku z  pismem nr FIN – I.3111.17.36.2014 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji 
na realizacje programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 2.000,00 zł.  

 
2. Zmniejszenia 14.000,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 5.000,00 zł. 
 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na materiały  wyposażenia na 

bieżące utrzymanie dróg gminnych 5.000,00 zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 1.000,00 zł.  



 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 
promocje gminy 1.000,00 zł. 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 2.500,00 zł.  
 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby jednostek OSP 1.500,00 zł. 
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby jednostek OSP 1.000,00 zł. 
d) W dziale 758 Różne rozliczenia 5.500,00 zł.  

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na ubezpieczenia mienia Urzędu Gminy 
5.500,00 zł.  


